
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 16 lipca  2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowo dnia wolnego od pracy za Święto przypadające w sobotę 

15 sierpnia 2020 r. 

 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy za Święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 

2020 r 

2. Dzień wolny od pracy pracownicy powinni wykorzystać w sierpniu 2020 roku w sposób 

zapewniający ciągłość pracy Urzędu Gminy Widawa oraz poszczególnych Referatów. 

 

§ 2.  

1.Listę pracowników z określeniem daty wykorzystywania dnia wolnego ustalonego w § 1 

Kierownicy referatów zobowiązani są przedłożyć w terminie do 31 lipca 2020 r. 

w sekretariacie Urzędu Gminy Widawa. Lista ta po zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Widawa 

będzie stanowiła załącznik do niniejszego zarządzenia a jej kserokopię należy dołączyć do list 

obecności za miesiąc sierpień 2020 r.  

2. Wzór listy pracowników z określeniem daty wykorzystywania dnia wolnego stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

        

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 88/2020  

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 16 lipca 2020 r.  

 

                                            

 

 

……………………………………………………… 

Nazwa referatu  

 

 

Lp Imię i Nazwisko pracownika Data wykorzystania dodatkowego 

dnia wolnego za  Święto 15 sierpnia 

2020r. w miesiącu sierpniu 2020 r. 

   

   

   

   

   

   

   

 

        Przedłożył 

 

                                                                                       ……….…….………………………. 
                                                                                                                    ( podpis kierownika referatu) 

 

 

                    Zatwierdził 

 

…………………………………………… 
      (podpis pracodawcy) 


